
Program konference 

 
 

 
 

 

SPOLEČNÁ ČESKO-TURECKÁ KONFERENCE O ROZHODČÍM ŘÍZENÍ A OBCHODNÍM PRÁVU 
& INVESTIČNÍ A OBCHODNÍ FÓRUM

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 



Čtvrtek 7. března 
 

 

 

08:30 – 17:15 Registrace (celý den) 

 
08:30 – 09:15 Přestávka na kávu 

 
09:15 – 09:50 Úvodní slovo 
 

Oficiální host Turecké republiky  
Oficiální host České republiky 
Prezident İTOTAM  
Prezident PRIAC 
 

10:00 – 11:30  Panel I 
 

Právní úprava rozhodčího řízení a řešení 
sporů v Turecké republice  

Moderátor (ITOTAM): Prof. Dr. İlhan 
Helvacı 

 
11:30 – 11:45  Přestávka na kávu 

 
11:45 – 13:15  Panel II 
 

Právní úprava rozhodčího řízení a řešení 
sporů v České republice 

Moderátor (PRIAC): JUDr. David Řezníček, 
Ph.D., LL.M. 

 

13:15 – 14:15 Přestávka na oběd 
 

14:15 – 15:30 Panel III 
 

Uznávání a výkon v Turecké republice  

Moderátor (ITOTAM): Doç. Dr. Atike Eda 
Manav 

 
15:30 – 15:45  Přestávka na kávu 

 
15:45 – 17:15 Panel IV 
 

Uznávání a výkon v České republice 

Moderátor (PRIAC): Prof. Dr. Alexander J. 
Bělohlávek 

  

 
Česko–turecká společenská akce – večeře na lodi na Bosporu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pátek 8. března 
 

 

 

08:30 – 17:15 Registrace (celý den) 

 
08:30 – 09:15 Přestávka na kávu 

 
09:15 – 10:45  Panel V 
 

Právní rámec a ochrana investic 
v Turecké republice 

Moderátor (ITOTAM): Prof. Dr. Ali 
Yeşilırmak 

 
10:45 – 11:00  Přestávka na kávu 

 
11:00 – 12:30  Panel VI 
 

Právní rámec a ochrana investic v České 
republice 

Moderátor (PRIAC): JUDr. dipl. Ing. Petr 
Koblovský, Ph.D., LL.M. 

 

12:30 – 13:30 Přestávka na oběd 
 

13:30 – 17:15  B2B Business Forum 

 

 

Česko-turecká společenská akce – konferenční večeře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informace 
 

 

 

 

 

Datum: 

7. – 8. března 2024 
 

Místo: 
Istanbul Ticaret Odası (Istanbul Chamber of Commerce/ 
Istanbulská obchodní komora) 
Main Building, Assembly Hall, 4th Floor 
Hobyar Mah. Reşadiye Cad. 34112 
Eminönü/İstanbul 

 

Webová stránka: 

itotampriac.ito.org.tr 
 

Jazyk: 

Jednacím jazykem konference je angličtina. 

Veškeré materiály ke konferenci jsou připraveny 
v turečtině a angličtině. 

 

Forma: 
Účast na konferenci je zpoplatněna. Součástí konference 
je 1,5denní program seminářů, další půldenní B2B 
Business Forum a česko-turecké společenské akce, 
které se budou konat po skončení programů (7. března: 
večeře na lodi na Bosporu, 8. března: konferenční večeře 
na terase Istanbulské obchodní komory).  
 
 
 

 
 
Jak se registrovat? 
 

Čísla IBAN a další podrobnosti o našich účtech v TRY a EUR 

jsou k dispozici na našich internetových stránkách. Platbu 

proveďte zadáním výrazu „ITOTAMPRIAC“ + čísla vybrané 

možnosti v části „Registrační poplatky“ (Například 

"ITOTAMPRIAC1", pokud se konference zúčastníte jako jediná 

osoba, nebo "ITOTAMPRIAC16", pokud se s Vámi zúčastní 

host). Po provedení platby se můžete na konferenci 

zaregistrovat vyplněním online registračního formuláře na 

našich webových stránkách nebo stažením a podepsáním 

registračního formuláře, který si můžete stáhnout z odkazu 

na našich webových stránkách, a jeho následným odesláním 

na e-mailovou adresu itotam@ito.org.tr. Na e-mailovou 

adresu itotam@ito.org.tr zašlete také potvrzení o zaplacení.  

 

 

Upozorňujeme, že neúplné registrační formuláře a potvrzení 

o platbě neumožňují registraci na konferenci. 

 

Upozorňujeme, že registrace jsou nepřenosné. 

 

 

 

 

 

Registrační poplatky 
 

 

 

1 – Konference a B2B Business Forum & večeře na lodi na 

Bosporu & konferenční večeře 

230 EUR 

 

2 – Konference & večeře na lodi na Bosporu 

185 EUR 

 

3 - Konference 

125 EUR 

 

4 – B2B Business Forum & konferenční večeře 

65 EUR 

 

5 – B2B Business Forum 

25 EUR 

 

6 – Poplatek za hosta (bez konference a B2B Business 

Forum) 

65 EUR (večeře na lodi na Bosporu) 

 

7 – Poplatek za hosta (bez konference a B2B Business 

Forum) 

40 EUR (konferenční večeře) 


